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Miesto posobenia

Katarina Ba durova MAJLINGOVA & PARTNERS, s..0., Budatinska 12, 851 06 Bratislava, Slovak Republic | 02/638 10 093; 0905 450 917 kbadurova@skpatent.sk Bratislava
Robert Baumann AS LEGAL 5.0, Hluginska 11, 831 01 Bratislava 0908 181 465 robert baumann@360legal.sk Bratislava
Inventa Patentova a znamkova kancelria, s.r.0., Palisady 50
Radovan Cechvala 81106, Bratislava 02/544 19 167, 0911 250 586 radovan@inventa.sk Bratislava
Slovak Republic
Andrej Erepp Mgr.Andrej Grepp, advokét, Panenska 8, 811 03 Bratislava 0915 076 799 andrej.crepp@gmail.com Bratislava

Jana Durkova

Blafiar & Partners, Gunduligova 4, 811 05 Bratislava

0903 202 630

jana durkova@bpartners.sk

Bratislava - Staré Mesto

FALATH & PARTNERS, JUDr. Bc. Jan Falath, advokat, Eurovea, Pribinova 28, 811 09

Jan Falath Bratislava 0213200 6660, 0905 866 438 office@falathpartners.sk Bratislava
81109 Bratislava
Patentova a znamkova kanceldria
Zuzana Gajdosikova Ing. Zuzana Gajdosikova 0905 539 713 29@gaidosikova.eu Bratislava
Ambroseho 5, 851 02 Bratislava
HAVEL & PARTNERS S.R.O., ADVOKATSKA KANCELARIA
5 . . Centrum Zuckermandel
Robert Gasparovi & Siskowa 780310 0910822 567 robert gasparovic@havelpartners.sk Bratislava
81102 Bratislava
- Rott, RuZicka, Guttman a spol., Palisady 729/36
Alena Hamasova 1106 Bratmua 1 021446 40 264 ah@rrg.sk Bratislava
Pavol Heger Hriadel & Heger, Advokatska kancelaria s.r.0., Odborarska 21, 831 02 Bratislava 0907 686 624 heger@hriadelheger.eu Bratislava
Martin Holi & hbr advokati s.r.0., Kalingiakova 33, 831 04 Bratislava 0903 848 397 martin.holic@hbra.sk Bratislava

Petra HUs tavova

Pisecka 745/9, 990 01 Velky Kti§

0902 912 251

hustavova.legal@gmail.com

Bratislava, Tmava, Zvolen

Miroslav Chiipala.

BCH Advokati Chlipala, Svatoplukova 30, 821 08 Bratislava

0948 553 160

mehlipala@bch.sk

Bratislava

Dominika Istvanova

15tvanova & Co. s.r.0., Bratislava - Petrzalka

0902 301 711

istvanova@istvanova.sk

Bratislava, Partizanske

Miroslav lvanovi &

IVANOVIC LEGAL s.r.0., Stiirova 11, 811 02 Bratislava

0915 767 343

office@ivanoviclegal.sk

Bratislava

Michal Jane Gek

Rubikon Legal,
Advokatska kancelaria, Bastova 5 /Bratislava /Slovakia

0948 393 977

michal janecek@rubikonlegal.sk

Bratislava / Banska
Bystrica

Peter Jendrejak

BCH Advokati Chlipala, Svatoplukova 30, 821 08 Bratislava

0904 755 210

jendrejak@yahoo.co.uk

Bratislava

Tomas Klinka

Signum Legal s.r.o., Pri starej pracharni 14, 831 04 BA-Nové mesto

0948 931 570

tomas Kiinka@signum.legal

Bratislava / Banska

811 09 Bratislava

Bystrica
Pavol Kollar JUDr. Pavol Kollar, MBA, advokat, Lehotského 4, 811 06 Bratislava - Staré Mesto 0907 893 396 kollar@judrkollar.sk Bratislava
Dusan Kroslak LD Legal, s.r.0., Advokéska kancelria, Tmavska cesta 41, 831 04 Bratislava 0048 304 534 kroslak@Idigegal.sk Bratislava
Pavel Lacko JUDr. Pavel Lacko, LL.M., advokat 0905 686 862 pavellacko19@gmail.com Bratislava
Lukés Makara Makara Legal s. 1. 0., Ratianska 26A, 831 02 Bratislava 0904 338 655 Imakara@makaralegal sk Bratislava
septums. r.0,,
Katarina Make fova Kopéianska 10 0918 466 133 kmakelova@gmail.com Bratislava
85101 Bratislava
Halina Makovnikova BRICHTA & PARTNERS s.r.0, Crosslingova 6-8 02/529 23 349; 02/529 23 859 makovnikova@brichta.sk Bratislava

Zoltan Nagy

JUDr. Zoltan Nagy, advokét, Panenska 6, 811 03 Bratislava

0907 676 327

zoltan.nagy ke@gmail.com

Bratislava / Kosice

Patent § lurist s.r.0., Advokétska, patentové a znamkové kanceléria, Dostojevského rad 5,

Sandorova 2, 821 03 Bratislava

Viadimir Neuschl 51100 ratlave 02/591 03 910, 0903 442 975 vneuschl@patent-iurist sk Bratislava
Maros Ozvald BRICHTA & PARTNERS s.r.0, Crosslingova 6-8 021529 23 349 ozvald@brichta.sk Bratislava
81109 Bratislava
R6bert Petran, advokat, Cernysevského 10
Robert Petrén 85101 Bratislava 0940 622 863 robert@petran.law Bratislava
Slovakia
. . Rott, RuZicka, Guttman a spol., Palisady 729/36
Katarina Prokajova 1106 Brataaua 021446 40 263 kp@rrg.sk Bratislava
Martin Provaznik bpv Braun Partnerss. r. 0., 0. z., Suché myto 1, 811 06 Bratislava 02/338 88 880, 0903 318 630 martin.provaznik@bpy-bp.com Bratislava
Zuzana Rosinova rosettum legal s.r.0., PreSovska 40/B, 821 02 Bratislava - mestska Gast Ruzinov 0911 056 433 info@rosettum.com Bratislava
Viadimir Sidor Sidor a partneri, s. r. 0., Zeleznicna 4/A, 920 01 Hiohovec 0911103 147 sidor@vsadvokat.sk Bratislava, Hiohovec
inventa Patentova a znamkova kancelaria s.r.o., Palisady 50
Lenka Székely 81106, Bratislava 02/544 19 167, 02/544 19 168 inventa@inventa.sk Bratislava
Slovak Republic
Erik Spila JUDr. Erik Spila, advokat 0944 237 985 info@akspila.com Bratislava
Dusan Stric JUDr. Dusan Stric, LL.M.- Patentova a zna.;::z:;:celana. Namestie 1. Maja 1300/2, 811 06, 0907 210 218 sticdusan@gmail.com Bratislava
Viadimir Trojak TROJAK LEGAL S.r.0., Vajnorska 100/B, 831 04 Bratislava 0915 264 547 viadimir trojak@trojaklegal.com Bratislava
. VAVRO LEGAL, 5. 1.0,
Tomas Vavro Vysokd 14, 811 06 Bratisiava 0949 599 009 info@ak-vavro.com Bratislava
Miroslav Vasko Advokatska kancelaria Miroslav Vasko, s. . o. 0904 319 980 vasko@vaskolegal sk Bratislava

Milan Zoldos

BCH Advokati Chlipala, Svatoplukova 30, 821 08 Bratislava

0911116 142

mzoldos@bch.sk

Bratislava, Poprad
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Martin Zovic

Zovicova & Zovic IP, s.r.0.Zahradnicka 36, 821 08 Bratislava

0905 832 660

martin.zovie@zovicpat.sk

Bratislava

Michal Liptak

Kancelaria pre patenty a ochranné znamky, Puskinova 19, 900 28 vanka pri Dunaji

0949 520 526

liptakmichal1@gmail.com

Wanka pri Dunaji

Robert Porub éan

Kancelaria pre patenty a ochranné znamky, Puskinova 19, 900 28 vanka pri Dunaji

021459 44 828

mail@proton.sk

Wanka pri Dunaji

Boris Beles &ak BELESCAK & PARTNERS, 5.0, Kukuginova 13, 921 01 Piestany 0337777721 office@belescak sk Piestany
J4n Boldizséar Boldiz Law Firm s.r.0., Nové Zamky, Kukucinova 8 0915 976 275 info@boldiz.com
Nové Zamky
GIRMAN P Management
. Ing. Zuzana Girmanova .
Zuzana Girmanova Sttt eineken 0907 750 507 girman@ipmanagement.sk Nitra
949 01 Nitra

Gabriela Chudik Nagyova NAGYOVA & PARTNERS advokétska kancelria s.r.0., Farsk 8, 949 01 Nitra, Slovakia 0905 823 976 nagyova@npadvokati.sk Nitra
Viktor Miynek JUDT. Vikior Miynek, advokat, Stirova 43, 949 01 Nitra 0011372 323 viktor.mlynek@gmail.com Nitra
Kristina Panasiukova e 0911 718 848 panasiukova@legals.sk Nitra

Humenska & Panasiukové, Damborského 3, 949 01 Nitra

Emese Suba Advokatska kancelaria Suba & Partners, s.r.0., Cintorinska 91, 925 71 Tmovec nad Vahom 0905 762 984 info@aksuba.sk Komarno, Sala, Trmava
Robert Hron &ek Hroncek & Partners, . 1. 0., Kalov 1, 010 01 Zilina 0908 602 103 info@legalfirm.sk Zilina, Martin
Matej Michalec V4 Legal, sr.0., Tvrdého 4, 010 01 Zilina matej.michalec@v4group.eu Zilina

Terézia Petrova Advokatska kancelaria AKTP, Vojtecha Tvrdého 777/12, 010 01 Zilina 0903 122 025 petrovatereziaAKTP@gmail.com Zilina

Ivana Kuderova

M. PiSita 936/16, 031 01 Liptovsky Mikulas

0915 341 740

ikuderova.ak@gmail.com

Liptovsky Mikulas

Miroslav Labudik

Jesenského 1170/14, 024 01 Kysucké Nové Mesto, SK

041/421 20 07, 0908 235 156

labudik.patenty@gmail.com;
patenty.Jabudik@gmail.com

Kysucké Nové Mesto

Ivan Beli éka

MARKOFFICE - patentova a znamkova kancelaria, Svermova 21, 97404 Banska Bystrica

048/415 26 73, 0905 665 187

markoffice@markoffice.sk

Banska Bystrica

Katarina Patajova

Advokatska kancelaria Patajova Pataj s.r.0., J. Chalupku 8, 974 01 Banska Bystrica

048/472 42 22

office@akpp.sk

Banska Bystrica

Veronika Uhlerova

JUDr. Veronika Uhlerova, advokat
Skuteckého 33, 974 01 Banské Bystrica

0902 236 777

uhlerova@legals.sk

Banska Bystrica

Jozef Mikus

Hriadel-Heger & Partners s.r.0., Odborarska 21, 831 02 Bratislava.

0903 933 027

mikus@hriadelheger.eu

Zvolen

Renata Ba &arova

Advokatska, patentové a znamkova kancelaria, Rézusova 28, 04001 Kosice

0905 781 521

advokatky@gmail.com

Kosice, Presov

Oliver Buhala JUDr.Oliver Buhala, PhD., Cajakova 5, 040 01 Kosice 0018 137 767 akbuhala@outiook.com Kosice
Christian Burjak Marjak, Ferenci & Partners s.r.0., Tajovského 17, 040 01 Kosice 0015814 971 burjak@mfap.sk Kosice
Lubomir Luki & Kiiv 51%2942" 051’ :uswce 0915 533 241 lukic@Islegal.sk Kosice
Jaroslav Marti fiuk Mg:a:‘zf:'f;";‘g:g‘;i' Eg;’l‘;';ﬁ‘ 0907 883 140 martinuk@pravnici.sk Kosice
Dusan Rostas Mar Duga"cr‘;“‘:‘f‘:;‘g;;g‘{"::';:: kancelaria 0907 914 393 rostas@akrostas.sk Kosice
Soha Surmova JUDr. Softa Surmova, LL.M., advokiitka, Hiavna 122, 080 01 PreSov 0905 175 636 sonasurmova@ochransiznacku.sk Presov




